
UCHWAŁA NR 377/LI/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 937 479,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 74 089,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 959 031,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 19 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia między paragrafami po stronie wydatków na kwotę 19 700,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 do Uchwały nr 358/XLVIII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
28 grudnia 2023 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika nr 4 do Uchwały nr 358/XLVIII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
28 grudnia 2023 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika nr 5 do Uchwały nr 358/XLVIII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
28 grudnia 2023 r. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 26 989 211,00 zł, 

a) bieżące 14 618 958,00 zł, 

b) majątkowe 12 370 253,00 zł, 

2) wydatki ogółem 28 455 184,14 zł, 

a) bieżące 13 417 474,14 zł, 

b) majątkowe 15 037 710,00 zł. 

§ 8. Aktualizuje się § 5 Uchwały nr 358/XLVIII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„ Deficyt budżetu w wysokości 1 465 973,14 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 1 205 402,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie – 220 883,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 10 606,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 249,14 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 
28 833,00 zł.”. 

§ 9. Aktualizuje się § 6 Uchwały nr 358/XLVIII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 787 643,14 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 321 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 10. Aktualizuje się § 7 ust. 1 Uchwały nr 358/XLVIII/23 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – w kwocie 1 967 525,00 zł, 

3) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 8 778 000,00 zł.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 21 854,00

0,00 21 854,00

75412 0,00 21 854,00

0,00 21 854,00

0,00 21 854,00

756 -58 323,00 403 236,00

0,00 0,00

75615 -40,00 373 979,00

0,00 0,00

0,00 373 979,00

-40,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

21 854,00

21 854,00

21 854,00

21 854,00

21 854,00

3 331 624,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 986 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

546 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 516 021,00

Wpływy z podatku rolnego 1 400,00

2057

0310

0320

920 102,00

1 360,00

0,00

890 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 377/LI/24

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 19 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



75616 -58 283,00 29 257,00

0,00 0,00

-56 887,00 0,00

0,00 19 991,00

0,00 9 266,00

-1 396,00 0,00

758 0,00 543 485,00

0,00 0,00

75801 0,00 377 921,00

0,00 0,00

0,00 377 921,00

75806 0,00 165 564,00

0,00 0,00

0,00 165 564,00

801 0,00 87 930,00

0,00 0,00

80103 0,00 87 930,00

0,00 0,00

0,00 87 930,00

852 -15 766,00 95 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 95 000,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 638 079,00

0310

0320

0330

0340

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00

388 087,00

Wpływy z podatku rolnego 949 409,00

Wpływy z podatku leśnego 138 134,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 25 139,00

Różne rozliczenia 6 929 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 609 053,00

0,00

331 200,00

969 400,00

147 400,00

23 743,00

7 472 750,00

0,00

3 021 966,00

0,00

3 021 966,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 644 045,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 644 045,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Oświata i wychowanie 265 360,00

2920

2920

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

46 600,00

118 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

78 760,00

Pomoc społeczna 231 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 0,00

165 564,00

0,00

165 564,00

353 290,00

46 600,00

206 690,00

0,00

166 690,00

310 634,00

0,00

95 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 2



0,00 95 000,00

85230 -15 766,00 0,00

0,00 0,00

-15 766,00 0,00

razem: -74 089,00 1 151 505,00

0,00 21 854,00

754 0,00 754 724,00

0,00 754 724,00

75412 0,00 754 724,00

0,00 754 724,00

0,00 754 724,00

razem: 0,00 754 724,00

0,00 754 724,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 500,00

12 944 251,00

46 634,00

122 574,00

majątkowe

754 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

11 615 529,00

1 242 360,00

Zlecone

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 754 724,00

754 724,00

754 724,00

754 724,00

12 370 253,00

1 997 084,00

0830

2030

bieżące

6257

majątkowe

3 4 5

Administracja publiczna 45 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 45 300,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

47 800,00

0,00

47 800,00

95 000,00

46 634,00

0,00

Wpływy z usług 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 62 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

62 400,00

11 866 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 720,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00

0,00 2 500,00

751 0,00 21 837,00

0,00 0,00

75109 0,00 21 837,00

0,00 0,00

0,00 21 837,00

758 0,00 4 913,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 913,00

0,00 0,00

0,00 4 913,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 31 250,00

2060

bieżące 1 643 457,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

45 300,00

0,00

47 800,00

22 437,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

2010

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Rodzina 1 368 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

21 837,00

21 837,00

0,00

4 913,00

0,00

4 913,00

0,00

4 913,00

1 370 000,00

0,00

1 337 000,00

0,00

2 000,00

1 674 707,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 4



0,00 0,00

-74 089,00 1 937 479,00

0,00 776 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 25 125 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 343 080,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

26 989 211,00

0,00

2 119 658,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

956 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 900,00 956 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 056 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 900,00 1 056 900,00 0,00 0,00

956 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 900,00 956 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 056 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 900,00 1 056 900,00 0,00 0,00

956 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 900,00 956 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 056 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 900,00 1 056 900,00 0,00 0,00

956 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 900,00 956 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 056 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 900,00 1 056 900,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 613 683,00 724 590,00 724 590,00 0,00 724 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 093,00 6 889 093,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 258,00 172 679,00 172 679,00 0,00 172 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 579,00 244 579,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

600

60014

6300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

600

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 377/LI/24

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 19 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



8 030 941,00 897 269,00 897 269,00 0,00 897 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 133 672,00 7 133 672,00 0,00 0,00

7 406 210,00 517 117,00 517 117,00 0,00 517 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 093,00 6 889 093,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 258,00 172 679,00 172 679,00 0,00 172 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 579,00 244 579,00 0,00 0,00

7 823 468,00 689 796,00 689 796,00 0,00 689 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 133 672,00 7 133 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 761,00 32 761,00 32 761,00 0,00 32 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 761,00 32 761,00 32 761,00 0,00 32 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 078,00 107 078,00 107 078,00 0,00 107 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 078,00 107 078,00 107 078,00 0,00 107 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 840,00 32 840,00 32 840,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 840,00 32 840,00 32 840,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 123,00 633 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

637 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 123,00 637 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 579,00 240 579,00 0,00 0,00

240 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 579,00 240 579,00 0,00 0,00

2 435 830,00 2 435 830,00 2 316 330,00 1 665 819,00 650 511,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 833,00 39 833,00 39 833,00 12 266,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 663,00 2 475 663,00 2 356 163,00 1 678 085,00 678 078,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 330,00 1 971 330,00 1 969 830,00 1 665 819,00 304 011,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 833,00 39 833,00 39 833,00 12 266,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 163,00 2 011 163,00 2 009 663,00 1 678 085,00 331 578,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 059,00 1 261 059,00 1 261 059,00 1 261 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 515,00 10 515,00 10 515,00 10 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 574,00 1 271 574,00 1 271 574,00 1 271 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 810,00 236 810,00 236 810,00 236 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 181,00 238 181,00 238 181,00 238 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 929,00 33 929,00 33 929,00 33 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 126,00 34 126,00 34 126,00 34 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 811,00 28 811,00 28 811,00 0,00 28 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 567,00 7 567,00 7 567,00 0,00 7 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 378,00 36 378,00 36 378,00 0,00 36 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 724,00 12 724,00 12 724,00 12 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

60016

4580

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

Pozostałe odsetki

po zmianach

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

po zmianach

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4590

4610

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

6060

750

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4260

4440

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 2



183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 907,00 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 045,00 126 045,00 106 045,00 22 066,00 83 979,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 001,00 44 703,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 41 077,00 0,00 0,00 1 006 298,00 1 006 298,00 0,00 0,00

1 237 046,00 170 748,00 109 671,00 22 066,00 87 605,00 0,00 20 000,00 41 077,00 0,00 0,00 1 066 298,00 1 066 298,00 0,00 0,00

126 045,00 126 045,00 106 045,00 22 066,00 83 979,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 001,00 44 703,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 41 077,00 0,00 0,00 1 006 298,00 1 006 298,00 0,00 0,00

1 177 046,00 170 748,00 109 671,00 22 066,00 87 605,00 0,00 20 000,00 41 077,00 0,00 0,00 1 006 298,00 1 006 298,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 854,00 21 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 854,00 21 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 223,00 19 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 223,00 19 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 724,00 754 724,00 0,00 0,00

754 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 724,00 754 724,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 574,00 251 574,00 0,00 0,00

251 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 574,00 251 574,00 0,00 0,00

4 338 322,00 4 338 322,00 3 938 838,00 3 184 525,00 754 313,00 0,00 132 000,00 267 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 872,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 413,00 96 413,00 88 541,00 0,00 88 541,00 0,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 863,00 4 426 863,00 4 027 379,00 3 184 525,00 842 854,00 0,00 132 000,00 267 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932 689,00 2 932 689,00 2 592 131,00 2 306 455,00 285 676,00 0,00 109 717,00 230 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 046,00 66 046,00 66 046,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 735,00 2 998 735,00 2 658 177,00 2 306 455,00 351 722,00 0,00 109 717,00 230 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 376,00 88 376,00 88 376,00 0,00 88 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 046,00 38 046,00 38 046,00 0,00 38 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 422,00 126 422,00 126 422,00 0,00 126 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 287,00 532 287,00 473 861,00 418 330,00 55 531,00 0,00 21 783,00 36 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 872,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 421,00 15 421,00 7 549,00 0,00 7 549,00 0,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 836,00 539 836,00 481 410,00 418 330,00 63 080,00 0,00 21 783,00 36 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 622,00 29 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 872,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

po zmianach

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

754

75412

4217

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4219

4260

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

6067

6069

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

80101

4260

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

80103

4117

4217

0,00

0,00

0,00

0,00

1 006 298,00

1 006 298,00

0,00

0,00

1 006 298,00

1 006 298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 724,00

754 724,00

0,00

0,00

251 574,00

251 574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 131,00 17 131,00 17 131,00 0,00 17 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 549,00 7 549,00 7 549,00 0,00 7 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 680,00 24 680,00 24 680,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 494,00 380 494,00 379 994,00 160 865,00 219 129,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 500,00 381 500,00 381 000,00 160 865,00 220 135,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 782,00 29 782,00 29 782,00 0,00 29 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 940,00 13 940,00 13 940,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 722,00 43 722,00 43 722,00 0,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 782,00 29 782,00 29 782,00 0,00 29 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 940,00 13 940,00 13 940,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 722,00 43 722,00 43 722,00 0,00 43 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 298,00 1 064 298,00 861 298,00 504 935,00 356 363,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 990,00 97 990,00 97 990,00 50 715,00 47 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 588,00 1 142 588,00 959 288,00 555 650,00 403 638,00 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 044,00 347 044,00 347 044,00 227 682,00 119 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 751,00 81 751,00 81 751,00 39 735,00 42 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 795,00 428 795,00 428 795,00 267 417,00 161 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 658,00 138 658,00 138 658,00 138 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4217

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

4307

4440

80113

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4440

80195

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

852

85203

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 4



32 402,00 32 402,00 32 402,00 32 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 060,00 171 060,00 171 060,00 171 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 185,00 32 185,00 32 185,00 32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451,00 6 451,00 6 451,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 636,00 38 636,00 38 636,00 38 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667,00 4 667,00 4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 842,00 22 842,00 22 842,00 0,00 22 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 842,00 32 842,00 32 842,00 0,00 32 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 120,00 75 120,00 75 120,00 0,00 75 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 120,00 85 120,00 85 120,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 316,00 15 316,00 15 316,00 0,00 15 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 332,00 17 332,00 17 332,00 0,00 17 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 855,00 292 855,00 292 855,00 274 854,00 18 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 239,00 16 239,00 16 239,00 10 980,00 5 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 094,00 309 094,00 309 094,00 285 834,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 684,00 207 684,00 207 684,00 207 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 120,00 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 804,00 216 804,00 216 804,00 216 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 939,00 40 939,00 40 939,00 40 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 574,00 42 574,00 42 574,00 42 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 593,00 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 818,00 5 818,00 5 818,00 5 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759,00 1 759,00 1 759,00 0,00 1 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4110

4120

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4260

4300

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

85219

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4120

4210

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

4700

85230

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 343,00 355 743,00 355 743,00 177 331,00 178 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 1 099,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 748,00 358 148,00 358 148,00 178 430,00 179 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

587 314,00 306 714,00 306 714,00 168 302,00 138 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 1 099,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 719,00 309 119,00 309 119,00 169 401,00 139 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

133 688,00 133 688,00 133 688,00 133 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 601,00 134 601,00 134 601,00 134 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 068,00 25 068,00 25 068,00 25 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 232,00 25 232,00 25 232,00 25 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426,00 3 426,00 3 426,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 283,00 1 314 493,00 1 314 493,00 103 407,00 1 211 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 790,00 1 608 790,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 203,00 47 203,00 47 203,00 0,00 47 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 926,00 1 361 136,00 1 361 136,00 103 407,00 1 257 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 790,00 1 608 790,00 0,00 0,00

534 588,00 534 588,00 534 588,00 103 407,00 431 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

855

85516

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

4110

4120

4410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

4440

900

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 6



27 203,00 27 203,00 27 203,00 0,00 27 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 791,00 561 791,00 561 791,00 103 407,00 458 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 890,00 292 100,00 292 100,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 790,00 1 608 790,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 330,00 311 540,00 311 540,00 0,00 311 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 790,00 1 608 790,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 082,00 197 068,00 77 068,00 35 153,00 41 915,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 014,00 2 464 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 023,00 66 103,00 61 103,00 0,00 61 103,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 920,00 20 920,00 0,00 0,00

2 748 105,00 263 171,00 138 171,00 35 153,00 103 018,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 934,00 2 484 934,00 0,00 0,00

1 262 129,00 77 068,00 77 068,00 35 153,00 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 061,00 1 185 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 023,00 61 103,00 61 103,00 0,00 61 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00

1 338 152,00 138 171,00 138 171,00 35 153,00 103 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 981,00 1 199 981,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 715,00 63 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920,00 14 920,00 0,00 0,00

78 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 635,00 78 635,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 953,00 1 278 953,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1 284 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 953,00 1 284 953,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 534,00

0,00

0,00

112 534,00

112 534,00

0,00

0,00

112 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4260

4440

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

921

4260

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

92109

4260

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

4440

6050

92116

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2800

92120

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 7



6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 915 247,00 11 206 234,00 10 103 128,00 5 693 236,00 4 409 892,00 120 000,00 492 500,00 321 604,00 0,00 169 002,00 12 709 013,00 12 709 013,00 0,00 0,00

-28 132,00 -28 132,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 -19 700,00 -7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 126,00 569 329,00 515 380,00 64 080,00 451 300,00 5 000,00 0,00 48 949,00 0,00 0,00 1 271 797,00 1 271 797,00 0,00 0,00

25 728 241,00 11 747 431,00 10 617 948,00 5 757 316,00 4 860 632,00 125 000,00 472 800,00 362 681,00 0,00 169 002,00 13 980 810,00 13 980 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 348,00

1 006 298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 519 050,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92605

4210

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 8



2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 891,00 37 891,00 37 891,00 37 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092,00 2 092,00 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 983,00 39 983,00 39 983,00 39 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 837,00 6 837,00 6 837,00 6 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 837,00 21 837,00 21 837,00 8 848,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 437,00 22 437,00 22 437,00 9 448,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 837,00 21 837,00 21 837,00 8 848,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 837,00 21 837,00 21 837,00 8 848,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266,00 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266,00 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,00 8 455,00 8 455,00 0,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,00 8 455,00 8 455,00 0,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534,00 4 534,00 4 534,00 0,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534,00 4 534,00 4 534,00 0,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 000,00 1 368 000,00 71 883,00 38 883,00 33 000,00 0,00 1 296 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00 1 370 000,00 71 883,00 38 583,00 33 300,00 0,00 1 298 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 000,00 1 335 000,00 38 883,00 38 883,00 0,00 0,00 1 296 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 000,00 1 337 000,00 38 883,00 38 583,00 300,00 0,00 1 298 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 117,00 1 296 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 117,00 1 298 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3110

4010

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

751

75109

4010

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

855

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 9



-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

4010

4300

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 10



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 706,14 1 643 706,14 347 589,14 120 897,14 226 692,00 0,00 1 296 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 637,00 26 637,00 24 637,00 11 348,00 13 289,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 043,14 1 670 043,14 371 926,14 131 945,14 239 981,00 0,00 1 298 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 11



środki własne jst
środki z budżetu UE /

samorządu
województwa

Budżet państwa /
KPO

(0, 9) (0, 7) (0, 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01043 6057, 6059
Budowa sieci wodociągowej w obrębach Głęboczek, Wiktorowo,
Osnówka

1 250 940,00 0,00 1 250 940,00 233 916,00 1 017 024,00 0,00

2 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
gminnej Nr 108991B Granne - Wiktorowo - Kobyla

42 852,00 0,00 41 852,00 41 852,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej Nr 109003B Perlejewo - Leszczka Mała - Wiktorowo

25 910,00 0,00 24 910,00 24 910,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
gminnej Nr 158501B Głęboczek Łazy

62 845,00 0,00 61 845,00 61 845,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Budowa chodnika w Twarogach Lackich 114 552,00 6 150,00 108 402,00 25 314,00 0,00 83 088,00

6 600 60016 6060
Zakup nieruchomości gruntowych o łącznej powierzchni 2,7220
ha pod drogę dojazdową do mostu na rzece Bug w Grannem

240 579,00 0,00 240 579,00 240 579,00 0,00 0,00

9 347 401,00 0,00 9 347 401,00 569 401,00 0,00 8 778 000,00

600 60016 6050, 6370
Przebudowa drogi gminnej nr 109041B Perlejewo - Twarogi
Lackie - Żale (1310 m.)

4 244 408,00 0,00 4 244 408,00 254 965,00 0,00 3 989 443,00

600 60016 6050, 6370
Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Poniaty - Skórzec
(1310 m.)

2 411 676,00 0,00 2 411 676,00 145 149,00 0,00 2 266 527,00

900 90095 6050, 6370
Przebudowa części gminnego budynku użyteczności publicznej w
Perlejewie z przeznaczeniem na przychodnię lekarską

1 608 790,00 0,00 1 608 790,00 95 572,00 0,00 1 513 218,00

921 92109 6050, 6370
Przebudowa świetlicy w Pełchu z dostosowaniem do potrzeb
osób niepełnosprawnych

1 082 527,00 0,00 1 082 527,00 73 715,00 0,00 1 008 812,00

8 720 72095 6057, 6059
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Perlejewo w
ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"

209 696,00 0,00 155 576,00 0,00 126 017,00 29 559,00

w tym:

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość kosztorysowa

zadania
Dotychczas poniesione

wydatki
rok budżetowy 2024
(9+10+11+ 12+13)

7

Przebudowa infrastruktury w Gminie Perlejewo, w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 377/LI/24

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 19 marca 2024 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



9 754 75412 6067, 6069
Podniesienie potencjału ratowniczego OSP Perlejewo i Twarogi
Lackie

1 047 374,00 0,00 1 006 298,00 251 574,00 754 724,00 0,00

10 754 75495 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy zbiornika
wodnego w Perlejewie

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

11 855 85516 6050
Zwiększenie liczby miejsc opieki w Klubie Malucha w
Perlejewie

352 883,00 0,00 280 600,00 21 892,00 0,00 258 708,00

12 921 92109
6050, 6057,

6059
Modernizacja świetlicy w Koskach 117 454,00 0,00 117 454,00 47 694,00 69 760,00 0,00

13 921 92120 6050, 6580
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy trzech
zabytkowych kapliczkach z terenu Gminy Perlejewo

591 500,00 0,00 591 500,00 14 770,00 0,00 576 730,00

14 921 92120 6050, 6580
Wymiana pokrycia dachowego wraz z robotami towarzyszącymi
na zabytkowym budynku dawnej plebanii w Perlejewie

439 953,00 0,00 439 953,00 11 740,00 0,00 428 213,00

13 903 939,00 6 150,00 13 727 310,00 1 605 487,00 1 967 525,00 10 154 298,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 377/LI/24 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 787 643,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 39 688,14 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 220 883,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 527 072,00 

Rozchody ogółem:  321 670,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 321 670,00 

* Erasmus+ 184 240,00 zł 

Przyjazne Przedszkole w Gminie Perlejewo 36 643,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 377/LI/24 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2024 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna  5 000,00 110 000,00  1 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Kruzów 
„Klangor” 

149 000,00   

2 Powiat Siemiatycki 1 056 900,00   2 Parafia Granne 104 500,00   

3     3 
Współpraca z 
organizacjami 
pozarządowymi 

10 000,00   

Ogółem  1 061 900,00 110 000,00  Ogółem 263 500,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 377/LI/24 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy na 2024 r. 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75011 o kwotę 2 500,00 zł w związku z informacją 
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o ostatecznej kwocie dotacji na prowadzenie spraw obywatelskich 
i pozostałe zadania (zadania zlecone) 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75109 o kwotę 21 837,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów przeprowadzenia wyborów samorządowych w dniu 7 kwietnia 2024 r. (zadania zlecone) 

3. Zwiększa się dochody w rozdziale 75412 o kwotę 776 578,00 zł oraz wydatki w tym rozdziale o kwotę 
1 047 375,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na zakupie wyposażenia do jednostek 
OSP Perlejewo i Twarogi Lackie – zakup dwóch samochodów typu pickup, dronów i wyposażenia (zadania 
własne) 

4. Zwiększa się dochody w rozdziale 75615 o kwotę 373 979,00 zł z tytułu planowanych wpływów 
z podatku od nieruchomości od osób prawnych i zmniejsza się o kwotę 40,00 zł z tytułu planowanych 
wpływów z podatku rolnego od osób prawnych (zadania własne) 

5. Zwiększa się dochody w rozdziale 75616 o kwotę 29 257,00 zł z tytułu planowanych wpływów 
z podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych oraz zmniejsza się dochody w tym rozdziale o kwotę 
58 283,00 zł z tytułu planowanych wpływów z podatku od nieruchomości oraz od środków transportowych 
(zadania własne) 

6. Zwiększa się dochody w rozdziale 75801 o kwotę 377 921,00 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogólnej (zadania własne) 

7. Zwiększa się dochody w  rozdziale 75806 o kwotę 165 564,00 zł jako część rozwojową subwencji 
ogólnej (zadania własne) 

8. Zwiększa się dochody w rozdziale 75814 o kwotę 4 913,00 zł jako dotację na sfinansowanie zadań 
zrealizowanych w 2023 r. – sprawy osobowe (zadania zlecone) 

9. Zwiększa się dochody w rozdziale 80103 o kwotę 87 930,00 zł jako dotację na wychowanie 
przedszkolne (zadania własne) 

10. Zwiększa się dochody w rozdziale 85203 o kwotę 95 000,00 zł z tytułu planowanych wpływów z opłat 
wnoszonych przez uczestników Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie (zadania własne) 

11. Zmniejsza się dochody w rozdziale 85230 o kwotę 15 766,00 zł oraz wydatki w tym rozdziale o kwotę 
19 700,00 zł z tytułu zmniejszenia kwoty dotacji w ramach programu Posiłek w szkole i w domu (zadania 
własne) 

12. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85502 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego (zadania zlecone) 

13. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60014 o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową 
dla Powiatu Siemiatyckiego na realizację zadania "Opracowanie dokumentacji technicznej – budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej na odcinku Perlejewo – Moczydły Pszczółki – DW 690" (poroz. z JST) 

14. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 172 679,00 zł (§4580, §4590, §4610) w związku 
z wyrokiem sądu II instancji z dnia 14 lutego 2024 r. nakazującego zapłatę oraz o kwotę 244 579,00 zł 
z przeznaczeniem na wykup gruntów pod budowę drogi dojazdowej do mostu na rzece Bug w Grannem 
i dodatkowe koszty do zadania „Przebudowa infrastruktury w Gminie Perlejewo” (zadania własne) 

15. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 39 833,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników w związku z podwyżkami (12 266,00 zł), na zakup energii w budynku Urzędu (20 000,00 zł) 
oraz na odpis na ZFŚS (7 567,00 zł) – zadania własne. 

16. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 3 626,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
w strażnicach OSP oraz na odpis na ZFŚS kierowcy/konserwatora OSP (zadania własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 1



17. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 o kwotę 66 046,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
w Szkole Podstawowej w Perlejewie oraz odpis na ZFŚS pracowników Szkoły (zadania własne) 

18. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80103 o kwotę 7 549,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS 
pracowników oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej oraz przenosi się między paragrafami 
w tym rozdziale kwotę 7 872,00 zł jako koszty pośrednie z zadania „Przyjazne Przedszkole w Gminie 
Perlejewo” (zadania własne) 

19. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80113 o kwotę 1 006,00 zł oraz w rozdziale 80195 o kwotę 
13 940,00 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS pracowników zajmujących się dowożeniem dzieci 
niepełnosprawnych oraz emerytowanych pracowników szkoły (zadania własne) 

20. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85203 o kwotę 81 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
funkcjonowania Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie oraz o 251,00 zł na odpis na ZFŚS opiekuna 
w Klubie Senior+ w Kobyli (zadania własne) 

21. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 16 239,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 
odpis na ZFŚS oraz szkolenia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie (zadania własne) 

22. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 85502 kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług pocztowych (zadania zlecone) 

23. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85516 o kwotę 2 405,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 
odpis na ZFŚS oraz podróże służbowe pracowników Klubu Malucha w Perlejewie (zadania własne) 

24. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90002 o kwotę 27 203,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
w PSZOK w Pieczyskach oraz na odpis na ZFŚS pracownika obsługującego PSZOK (zadania własne) 

25. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
w budynkach komunalnych oraz zmniejsza się wydatki w tym rozdziale o kwotę 560,00 zł w związku 
z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

26. Zwiększa się wydatki w rozdziale 92109 o kwotę 76 023,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 
w świetlicach wiejskich, usług telekomunikacyjnych w świetlicach wiejskich, na odpis na ZFŚS pracowników 
świetlicy środowiskowej oraz na pokrycie dodatkowych kosztów w inwestycjach: „Przebudowa świetlicy 
w Pełchu z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych” – 10 000,00 zł oraz „Modernizacja świetlicy 
w Koskach” – 4 920,00 zł (zadania własne) 

27. Zwiększa się wydatki w rozdziale 92116 o kwotę 5 000,00 zł jako dotację celową dla Biblioteki 
Publicznej Gminy Perlejewo z przeznaczeniem na wkład własny do zadania „Utworzenie Izby Pamięci Gminy 
Perlejewo Nasza Mała Ojczyzna”, realizowanego w ramach programu „Izby Pamięci” z udziałem środków 
finansowych pochodzących z budżetu państwa (zadania własne) 

28. Zwiększa się wydatki w rozdziale 92120 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
dodatkowych kosztów podczas realizacji zadań „Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy 
trzech zabytkowych kapliczkach z terenu Gminy Perlejewo” oraz „Wymiana pokrycia dachowego wraz 
z robotami towarzyszącymi na zabytkowym budynku dawnej plebanii w Perlejewie” (zadania własne) 

29. Zwiększa się wydatki w rozdziale 92605 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup różnych 
materiałów (zadania własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFDEC21C-B8CC-4DCA-A57D-B28D5DF32B5C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 377/LI/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2


	§ 8
	zm. pkt 1 w § 8
	zm. pkt 2 w § 8
	zm. pkt 3 w § 8
	zm. pkt 4 w § 8
	zm. pkt 5 w § 8

	§ 9
	zm. § 6 w § 9

	§ 10
	zm. ust. 1 w § 10
	pkt 1 w § 10 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 10 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 10 zm. ust. 1


	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
	Zalacznik 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 6 - Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy na 2024 r.
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6
	ust. 11 w zał.6
	ust. 12 w zał.6
	ust. 13 w zał.6
	ust. 14 w zał.6
	ust. 15 w zał.6
	ust. 16 w zał.6
	ust. 17 w zał.6
	ust. 18 w zał.6
	ust. 19 w zał.6
	ust. 20 w zał.6
	ust. 21 w zał.6
	ust. 22 w zał.6
	ust. 23 w zał.6
	ust. 24 w zał.6
	ust. 25 w zał.6
	ust. 26 w zał.6
	ust. 27 w zał.6
	ust. 28 w zał.6
	ust. 29 w zał.6





